
  

 

Responsabile del procedimento: Vincenzo Precone 

 Ambito Territoriale   di Crotone     
Piazza  Montessori, 17, 88900  - CROTONE -    Tel. 0962 – 968849/968850/968851    

 Pec: uspkr@postacert.istruzione.it;  Peo : usp.kr@istruzione.it 

 Sito internet: www.csa.kr.it 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio III  Ambito Territoriale di Crotone  
Piazza Montessori, 17,  88900 - CROTONE -    Tel. 0962 – 968847    

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio decreto, prot. n. 3621 del 10/07/2018, concernente le dotazioni organiche 

del personale docente di diritto e di potenziamento delle scuole secondarie di II grado 

della provincia di Crotone per l’a.s. 2018/19; 

 

TENUTO CONTO delle esigenze rappresentate dai dirigenti delle istituzioni scolastiche della 

provincia, relative all’effettivo fabbisogno, in sede di adeguamento alla situazione di 

fatto, per il funzionamento delle classi per l’anno scolastico 2018/19; 

 

DECRETA 

 

Per l’a.s. 2018/2019, l’organico dell’autonomia delle scuole secondarie di secondo grado della 

provincia di Crotone viene adeguato alla situazione di fatto, come risulta dai prospetti SIDI, per un 

numero complessivo di posti di tipo comune pari a n. 954 (di cui n. 98 posti di potenziamento), 

comprensivo degli spezzoni orario rapportati a cattedra attivati presso le istituzioni scolastiche della 

provincia e per un numero complessivo di posti di tipo sostegno pari a n. 85 (di cui n. 12 posti di 

potenziamento) comprensivo di posti in deroga. 

 

L’organico assegnato alla singola istituzione scolastica è quello risultante al SIDI, come da elaborati 

acquisiti agli atti d’ufficio. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. Calabria o ricorso 

straordinario al Capo della Stato rispettivamente entro 60 o 120 giorni. 

 

 
                             Il Dirigente  

                                                                     Rosanna A. BARBIERI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

All’Albo – SEDE 

All’U.S.R. per la Calabria, Dir. Gen. - CATANZARO 

Ai Dirigenti Scolastici - LORO SEDI 

Alle OO.SS. - LORO SEDI 
 

mailto:uspkr@postacert.istruzione.it
mailto:usp.kr@istruzione.it
http://www.csa.kr.it/

		2018-12-28T12:05:03+0000
	BARBIERI ROSANNA ANT




